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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CENTRO ESTATAL DE CONTROL DE GONFIANZA CERTIFICADO DEL

ESTADO DE GHIAPAS

SISTEMA CONTABLE 2025

INDICADORES DE POSTURA FISCAL / CON REGURSOS DEL EJERCICIO

DEL 1o. DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 202s
Fecha:
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l. Ingresos Presupuestarios

lngresos del Gobierno de la Ent¡dad Federativa

lngresos dól Sector Paraestatal

ll. Egresos Presupuestarios

Egre8os dol Gob¡erno de la Ent¡dad Federat¡va

Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balanco PreEupuestar¡o (Superávit o oéficit) (lll = I - ll)

77,774,091.16

0.00

77 ,774,O91.16

77,774,091.16

0.00

77 ,774,O91.16

36,028,855.01

0.00

36,028,855.0'l

28,211,447 .99

0.00

28,211,447 .99

7,817,407.O2

36,028,855.01

0.00

36,028,855.01

28,211,447.99

0.00

28,211,447 .99

7,817,407.02

lll. Balance Preaupuestario (Suporávit o Déf¡citl

lV. lntereses, Comis¡ones y Gastos de la Deuda

V. Balanco Primar¡o (Superávit o Oáficit) (V = lll - lV)

0.00

0.00

7,817,407.02

0.00

7,81f ,407.02

0.00

7,8'.17,407.02

A. F¡nanciamiento

B. Amortizac¡ón de la Deuda

C, Endeudamiento o

Jefe de

Carlos

Unidad de Administrativo

que los Estados Financieros Y sus
son responsabilidad del emisor".

son correctos y

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00


